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Elämme vaaran päiviä. On kuin joku olisi laittanut Pentagoniin erityisen 
oven ja kyltin, jossa lukee: "Terroristit tästä". Heillä on oma 
sisäänkäyntinsä myös Valkoisessa Talossa. Ja sinun talossasi. 

Se alkoi 1900-luvun alkupuoliskolla, kun monet maailman eliitistä 
uskoivat, että parantunut viestintätekniikka voisi vihdoin lopettaa sodat. 
H. G. Wells ennusti 1930-luvulla, että sellainen, jota hän kutsui 
"maailmanaivoiksi", auttaisi tuomaan rauhan maan päälle. 

Jo aikaisemmin vuonna 1926 Colliers Magazine -lehden haastattelussa, 
Nikola Tesla sanoi: "Kun langattomuus on täydellisesti käytössä, koko 
maapallo muuttuu valtaviksi aivoiksi... Lisäksi television ja puhelimen 
avulla huolimatta tuhansien kilometrien etäisyyksistä näemme ja 
kuulemme toisiamme, kuin olisimme kasvokkain; ja välineet, joiden avulla 
pystymme tekemään tämän, ovat hämmästyttävän yksinkertaisia 
verrattuna nykyiseen puhelimeemme. Mies voi kantaa sellaista liivinsä 
taskussa."

Belgialainen rauhanaktivisti Paul Otlet ennusti täydellistä yhteyttä. Hän 
uskoi, että yksittäiset ihmiset sulautuisivat maailmanaivoihin ja 
saavuttaisivat sen kautta eräänlaisen jumaluuden. Hän kirjoitti: "Ihminen 
ei enää tarvitsisi asiakirjoja, jos hänet sulautettaisiin olentoon, joka on 
tullut kaikkitietäväksi itse Jumalan tapaan."
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Vuosien saatossa emme ole vieläkään saavuttaneet monia niistä asioista, 
joita ihmiset ennustivat tulevaisuutta varten. Meillä on vain prototyyppejä
lentävistä autoista. Meillä ei ole maapalloa kiertäviä jättimäisiä 
avaruusasemahotelleja eikä maan siirtokuntia kaukaisilla planeetoilla. 
Meillä on kuitenkin supertietokoneet taskuissamme. Tärkeintä nykypäivän
tietokoneissa - olivat ne sitten jättimäisiä palvelinfarmeja tai 
vaatimattomia älypuhelimia - ei ole niiden laskentateho. Se on Teslan 
ennakoima asia. Se on niiden liitettävyys. Yhdessä ne muodostavat hyvin 
todellisessa mielessä maailman aivot. 

Niiden liitettävyys tarjoaa hämmästyttävän mukavuuden elämäämme. 
Mutta se edustaa myös yhtä vakavimmista ja välittömimmistä uhista, mitä
sivilisaatio on koskaan kohdannut. Hakkerit pitävät säännöllisesti 
panttivankeina pankkeja, sairaaloita, yrityksiä, kouluja ja valtion virastoja. 
Hakkerit lukitsevat joskus tietoja niin, että laitos ei voi edes avata omia 
tiedostojaan. Sairaalassa tai lainvalvontavirastossa se voi olla tappavaa. 
Muina aikoina he varastavat yksityisiä tietoja, jotka voivat olla nolaavia, 
vahingollisia tai jopa sotaan johtavia.

Näimme äskettäin Georgia'n Fulton'in piirikunnan hallituksen kärsivän 
molemmista tällaisista hyökkäyksistä. Hakkerit vaaransivat piirikunnan 
viranomaisten ja asukkaiden käyttämät järjestelmät uhaten julkaista 
vahingollisia tietoja, ellei piirikunta suostuisi heidän massiivisiin 
lunnasvaatimuksiinsa.

Tietokonehaavoittuvuuden vaarat ovat kuitenkin paljon pahempia. 
Toimitusketjut, jotka tuovat välttämättömiä tavaroita ruokakauppaan ja 
elämää ylläpitäviä lääkkeitä apteekkiin, ovat yhteydessä toisiinsa ja 
haavoittuvia. Kaikkien maiden sähköverkot ovat tietokoneistettuja ja 
kytketty internettiin. Se tekee niistä haavoittuvia verkkohyökkäyksille. 
Mahdollinen vahinko, joka aiheutuisi, jos sähkökatkos kattaisi puolet 
Yhdysvalloista, olisi mittaamaton, mutta uhka on todellinen. Vielä 
tärkeämpää on, että kaikki kansallisen puolustuksen tasot ovat jossakin 
määrin riippuvaisia kytketyistä tietokoneista. 

Jos luotat tieteeseen turvallisuutesi suhteen, niin alat ehkä nähdä tuon 
kannan heiveröisyyden. Tietokoneiden haavoittuvuudet ovat vain yksi 
alue, jolla nykyaikaiset yhteiskunnat ovat katastrofin partaalla. Nyt on aika
panna luottamuksesi Jumalaan. Täällä ilmaisemani huolet eivät ehkä 



koskaan toteudu, mutta jonakin päivänä sinä kuolet. Seisot Jumalan 
edessä ja voit olla siihen valmis. Kristus kuoli puolestasi.

Luota Häneen ja Hänen armoonsa. Anna elämäsi Hänen käsiinsä. Kun olet 
Hänen, Hän sanoo sinulle saman, kuin Hän sanoi miehelle nimeltä Joosua 
kauan sitten tämän astuessa vakavan vaaran aikaan. "Ole luja ja rohkea; 
älä säikähdy äläkä arkaile, sillä Herra, sinun Jumalasi, on sinun kanssasi, 
missä ikinä kuljetkin" (Joosua 1:9).

Jeesus sanoo jakeessa Mt. 28:20: “Ja katso, minä olen teidän kanssanne 
joka päivä maailman loppuun asti.”
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